[image: image2.png]“0 cidade e o campo com mais vigor!”

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição e instalação de ar condicionado split quente e frio, para a Secretaria Municipal da Fazenda.
EMPRESA CONTRATADA:

Gervasio Marques Neto Eireli - ME

Contrato nº 0028/2023

Valor unitário: R$ 10.990,00
Valor Total do Contrato – R$ 76.930,00 – (até 31/12/2023)
Data de assinatura: 10 de março de 2023.
Tiago Batista de los Santos

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

[image: image1.jpg]

Endereço: Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433  CEP: 97.573-577 – Centro  (55) 3968-1014

Site: www.sdolivramento.com.br / E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br

[image: image2.png]